[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 1999 года N 161
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 1999 года N 1729
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 1999 года N 161 P990161_"О развитии города Астаны в 1999 году" следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в строке "Административное здание":

      в графе "Заказчик Наименование объекта" слова "Административное здание" заменить словами "Дом министерств";

      в графе "Срок ввода в действие (год, квар.)" слова "сентябрь 1999 г." заменить словами "декабрь 1999 года".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14